PAGE

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ
________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «11»  07   2016 г. № 531
г. Железногорск-Илимский

«О внесении изменений в постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 20.10.2015 г. №1139 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Нижнеилимского муниципального района»
В соответствии с частью 5 статьи 17 Федерального закона № 44-ФЗ от 05.04.2013г. «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства Российской Федерации от 21 ноября 2013 г. № 1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации, муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 29 октября 2014 г. N 1113 «О внесении изменений в Постановление Правительства Российской Федерации от 21 ноября 2013 г. № 1043», руководствуясь статьей 47 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район», администрация Нижнеилимского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Нижнеилимского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Нижнеилимского муниципального района от 20.10.2015 г. №1139 (далее – Порядок), следующие изменения:
1) в абзаце 2 подпункта а), в абзаце 2 подпункта б) пункта 3:
слова «1 июля» заменить словами «1 августа»;
2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района» и на официальном сайте www.nilim.irkobl.ru администрации Нижнеилимского муниципального района.
3. Отделу по регулированию контрактной системы в сфере закупок администрации Нижнеилимского муниципального района (Курдюмов М.Ю.) в течении трех дней со дня принятия настоящего постановления разместить в единой информационной системе в сфере закупок настоящее постановление.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя мэра района по вопросам экономики и финансам Г.П. Козак.

Мэр района

                        М.С. Романов
Рассылка: в дело-2, органам администрации Нижнеилимского муниципального района
М.Ю. Курдюмов

30360